
役員変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび令和 7 年 12 月 1 日の臨時株主総会において、代表者および役員体制を

下記の通り変更いたしましたのでお知らせいたします。 

 今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進いたす所存でございま

すので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

令和 7 年 12 月 

株式会社 神奈川ウッドエネルギーセンター 

横浜市金沢区幸浦 1-15-43 

 

 

記 

 

【代表者】 

 

代表取締役  小椋 真哉 

 

代表取締役会長 武松 ひでは令和 7 年 12 月 2 日をもちまして退任いたしました。 

 

 

【役員変更】 

 

取締役  黒木 宏茂 

 

取締役 内野 和久は令和 7 年 11 月 27 日をもちまして退任いたしました。 

 

以上 


